•  插入式设计, 适用于多种管径, 可带压安装
•  基于热式质量流量原理,测量值不受压力和温度影响
•  可直接显示流速、流量和总消耗量
•  IP65外壳, 即使在恶劣的工业环境中也能提供良好的保护
•  响应迅速
•  精度高, 量程大
•  管道直径:1"至12"(其他管径可根据客户要求订做)
产品特点

S 330, 面板式安装, 2数字输入, 以太网, RS-485 , USB
S 330, 面板式安装, 2数字输入, 以太网, RS-485 , USB, 数据记录
订货号 扩充1 电源 外壳 名称
0500 0333
0500 0331
2个模拟输入0 ... 20 mA + 2个脉冲输入
电源 100...240VAC, 20VA, 2路继电器输出
电源 18...30VDC, 20W, 2路继电器输出
无
壁挂式外壳含4个接线孔
壁挂式外壳含7个接线孔
壁挂式外壳含3个接线孔+以太网
壁挂式外壳含6个接线孔+以太网
轨道式安装
M12 RS-485 (Modbus)分线器
壁挂式电源
轨道式电源
电磁干扰滤波器
SDI/Modbus RTU 转换器
连接板, 将4 ... 20mA回路信号和脉冲信号连接到PLC, 可安装在A1666
和A1668的壁挂式外壳中
名称订货号
更多配件
0554 0015
0553 0104
0553 0105
0553 0106
0553 0120
0553 0123
0554 0010
0554 0012
0554 0013
0554 0011
0554 0331
0599 7010
0599 2030
0554 0007
0554 0006
0554 0030
0554 0031
0554 0032
电源, 挂墙式安装, 输入: 85-264 VAC, 输出: 24 VDC, 15W, 不带电缆
导轨安装电源, 输入: 85-264 VAC, 输出: 24 VDC, 20W, 不带电缆
功率计S 110, 轨道式安装, Modbus / RTU
电流计, 0...20 mA, 8通道, 含Modbus / RTU
脉冲计, 7通道, 含Modbus / RTU
A1101
电缆
用于S 330/331的USB电缆
5米传感器电缆, 含M12接头, 一端开线
10米传感器电缆, 含M12接头, 一端开线
1.8米电源线, 含插头
以太网电缆, 两端均为RJ45接头, 5米
转换器和网关
RS-485 / 以太网网关
RS-485 / Profibus 网关
Modbus / RTU / Modbus / TCP 网关
RS-485 中继器
RS-485 / USB 转换器
更多转换器和网关选项, 请联系客服人员, 也可参考第54页
软件
CSM-S 数据分析软件，用于S330/331。支持USB，RS-485，以太网，同一时间可与一台S330/331通讯。
CSM-2G数据采集与分析软件, 支持Modbus/TCP, Modbus/RTU和CSBus现场总线协议, 服务器应用, 基于windows, 客户端
软件应用无需任何硬件支持, 20个测量通道。
CSM-2G数据采集与分析软件, 支持Modbus/TCP, Modbus/RTU和CSBus设备协议, 服务器应用, 基于windows, 客户端软件
应用无需任何硬件支持, 无限制通道。
CSM-2G 消耗量报表生成器
其他
订货单
RS-485电缆, 2芯, AWG (每米)
S 330/331 显示和数据记录表
A1662
A1663
A1664
A1665
A1666
A1667
A1668
A1669
0554 3310
0554 0007
0554 0006
0554 3311
0554 3312
0554 3313
A
B